
Kertomus rkm Matti Raatikaisen ja arkkitehti Merja Kuosmasen tekemästä 
virkamatkasta Karjaalle, Grabbackan rauniolle ja Snappertunaan, Raase

porin linnan raunioille 07.08.1974.

Matkan tarkoituksena oli tarkastaa kesällä -74 suoritettuja töitä sekä 
sopia Raaseporissa urakoitsijan, rkm. H. Rosenqvistin kanssa vielä suori

tettavista töistä.

Grabbacka

Huolimatta ohjeista ja neuvoista oli suoritettu muurinkorjaustyö tehty 
pelkästään saumauksena ilman kiilakiviä.

Raasepori

Paikalla olleen urakoitsija, rkm H. Rosenqvistin kanssa sovittiin, että 
vuoden 1974 työmäärärahoilla suoritetaan kuluvan kesän aikana seuraavat 
työt:
- joen rannalla sijaitseva romahtanut laituri puretaan ja tilalle raken
netaan ponttoonilaituri,
- linnaan johtava puinen sisäänkäyntisilta, joka on laho ja yleisölle 
vaarallinen, puretaan välittömästi, mukaanlukien siihen liittyvät, tar

peettomiksi käyneet rakennustelineet. Uusi sisäänkäyntisilta rakennetaan 
painekyllästetystä puutavarasta entisen sillan paikalle.

Rkm. Rosenqvist tekee kustannusarvion kummastakin työstä.
Nyåkertorpin siirtämisestä museoviraston hallitsemalle alueelle päätet
tiin, että rkm H. Rosenqvist laatii purkamisesta ja siirrosta kustannus
arvion. Uusi rakennuspaikka merkitään maastoon v. 1974 aikana, rakennus
lupa anotaan kevään -75 kuluessa ja rakentaminen suoritetaan kesällä -75. 
Torpan nykyisen sijaintipaikan vuokra - 100 mk/vuosi - on maksamatta mv. 
Heermanille kuluvalta vuodelta ja vuodelta 1975.

Katselmuksessa todettiin, että muurinharjojen päällystys kesällä -73 oli 
suoritettu vastoin annettuja ohjeita. Vanhaa, pehmeää laastikerrosta ei 
oltu poistettu ennen päällystystyötä, mikä sekin oli tehty liian ohuena 
kerroksena pensselislammauksena. Uusi päällystys oli rikkoutunut ja kasvil
lisuus ruvennut rehoittamaan muurinharjalla.

Lisäksi todettiin Västranyländs^a Ungdomsringen-in kesäteatterin yhteyteen 
pystytetty puhvettikatos (150 m ) ympäristöä rumentavaksi, samoin linnan
pihalla sijaitseva puhvettitiski sekä puhvetteihin ohjaavat kyltit. Kaikki 
nämä rakennelmat on pystytetty ilman rak.hist.osaston lupaa.

Katselmuksen yhteydessä valitti Raseborgs-gilletin edustaja kesäteatterin 
sulkevan viikonloppuisin koko linna-alueen kävijöiltä lipunmyynnin alkaes
sa klo 18.00 ja pitävän sitä suljettuna klo 21.00 asti.

Mikäli kesäteatteritoiminta jatkuu kesällä -75, on mainittuihin epäkohtiin 
puututtava.

Katselmuksen lopuksi annettiin Raseborgsgilletille lupa siirtää linnan 
lipunmyyntikioski lähemmäksi joen rantaa, jotta veneellä raunioille tu
levat suorittaisivat sisäänpääsymaksun.

Helsingissä 14 päivänä elokuuta 1974

Merjaa Kuosmanen Matti Raatikainen


